
COMUNE DI MONTEPAONE 
 

AREA URBANISTICA  
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA N° 276 
 
 
OGGETTO: Liquidazione  fattura n. 95 del 01/12/2014 di € 3.500,00. 

Vestiario vario  e accessori  per la Polizia Municipale.  
 Ditta: “Casa del Vigile” s.a.s. con sede in via Nazionale n. 41 – Catanzaro Lido. 

Codice CIG: Z611199B94 
             

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n°5987 di prot del 01.08.2014, di conferimento al sottoscritto delle 
funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Urbanistica;  
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n°17 del 10/10/2014 con la quale è stato riapprovato il bilancio di 
previsione; 
Vista la propria determina di impegno di spesa n° 251 del 06.11.2014 importo € 3.500,00 registrata dall’Ufficio 
Finanziario dell’Ente al n° 322/2014, inerente alla vestiario vario ed accessori per la Polizia Municipale di questo 
Comune; 
Vista la fattura n°95 del 01/12/2014 di € 3.500,00 rilasciata dalla Ditta “Casa del Vigile” s.a.s. con sede in via 
Nazionale n.41 – Catanzaro Lido; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta; 
Visti  gli artt. 107 e 192 del D.lgs 267/2000; 
Visto il regolamento Comunale dei lavori e dei servizi in economia;  
Visto il D.lgs. 163/2006; 
Visto il regolamento di Contabilità; 
Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione;  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi espressi in narrativa: 
 

Di liquidare  la somma complessiva di € 3.500,00 relativa alla fattura n. 95 del 01/12/2014 in testa alla ditta “Casa del 
Vigile” s.a.s. con sede in via Nazionale n.41 di Catanzaro Lido, inerente alla fornitura di vestiario vario e 
accessori per Polizia Municipale di questo Comune, di cui all’impegno di spesa assunto con propria determina               
n. 251 del 06.11.2014 al CAP. 442/7 del bilancio comunale, tramite accredito presso la Banca Nazionale del Lavoro 
agenzia di Catanzaro Lido sul conto IBAN: IT83K0100504401000000006126 appositamente dedicato nel rispetto 
della Legge n. 136/2010 art. 3 comma 7; 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.lgs. 267/2000; 
Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di competenza ed 
al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-Line. 

 
Montepaone, 02.12.2014 
                                                                                                  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
VISTO: si attesta la copertura finanziaria.  
Montepaone_______________  
                                                                                           IL RESP. DELL’UFFICIO FINANZIARIO 
 
             La presente determinazione viene pubblicata mediante Albo Pretorio Comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal _07/01/2015__ al __22/01/2015__. 
 
                                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
        (Sig.ra Rosaria FABBIO) 


